sing[ulis fir]/miter adimplendis ac inviolabiliter observandis dictus magnificus Joannes 

Vicentius et notarius Nicolaus sponte iuraverunt tactis [scripturis]/ in manibus mei 

predicti notarij. Unde ad futuram rej memoriam et cautelam cuius inde interest 

quomodolibet in futurum [factum est]/ de premissis omnibus hoc presens puplicum 

instrumentum per manus mei notarij supradicti signo meo solito signo signatum 

subscriptione mei et supradicti judicis [.  .  .]/ testium subscriptionibus roboratum. Quod 

scripsi et feci ego predictus notarius Cesar de Bellis de Melfia qui premissis omnibus et 

singulis vocatus et rogatus interfui. [ST] 

[ADP] 

1563 , 18 dicembre  Lucera 

Contratto di locazione di 43 versure di terra stipulato tra Gian Tommaso Quaranta e 

messer Tommaso de la Saponara, presente il giudice Francesco de Troya ed altri 

testimoni.. Notaio Dilettuccio Asculisio. 
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[In nomine] domini dei eterni et salvatoris nostri Jesu Cristi amen. Anno a nativitate 

eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, regnante serenissimo et invictissimo 

domino nostro domino Philippo de Austria dei gratia rege [Castelle Aragonum/ utriusque 

Sici]lie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie et cetera, regni huius Sicilie anno decimo 

feliciter amen, die decimo octavo mensis decembris septime indictionis, Lucerie Apulee 

provincie Capitinate. Nos Franciscus de Troya Luc(eri)nus regius ad contractus judex, 

Dele[ctusius Ascolisius / habitator Lucerinus] publicus ubilibet per totum predictum 

Sicilie citra Farum regnum regia au(ctorita)te notarius et testes subscripti, subscribendi et 

subsig(nan)di ad hoc specialiter habiti rogati et requisiti presenti scripto publico 

declaramus notum facimus et testamur [ .  .    .   ] H (onorabi)lis  Johannes Thomas 

Quaranta de Luceria  agens et int(ervenie)ns ad in frascripta omnia et eorum singula pro 

se suisque heredibus et successoribus universalibus et particularibus sponte coram nobis 

in presentia Thomasij de la Saponara [.   .   /   .]entis, asseruit in vulgari sermone “ come li 

mesi passati affittao dal ven(erabi)le Mon(aste)rio de Sanbar(tolo)meo de Lucera et per 

esso dal reverendo priore fra Marco de Guglionisi generale vic(ari)o delordine [ .   .   /   .] 

de terra lavorata site nel feudo seu territorio de Ripatella iuxta lor confini per anni dui 

continui num(eran)di dal mese di settembre prox(im)e paxato et dejnde in antea come 

seguita da finire a ragio[ne de to]mola quattro / de grano per versura ogni anno detto